
HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 184

17. až 23. 10. 2016

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném řádku, sloupci, ani    
v ohraničených obdélnících. Malé číslo v rohu každého koše udává součet všech 
čísel v koši. Čísla v jednom koši se neopakují. Koše označené písmenem „R” 
obsahují množinu 3 po sobě jdoucích čísel (v libovolném pořadí).

1) Renban killer

1418

16

957

687

R

R R

R



HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 184

17. až 23. 10. 2016

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném řádku, sloupci, ani    
v ohraničených čtvercích. Malé číslo v rohu každého koše udává součet všech čísel 
v koši. Čísla v jednom koši se neopakují. Koše označené písmenem „R” obsahují 
množinu 3 (4) po sobě jdoucích čísel (v libovolném pořadí).

2) Renban killer

4

13

15

3 9

17

414

1013

105

R

24

R

11

R

9

R

RR

16

R

R

26 28

1918

         

         

         

         

    5

8 9

72

    

         

         

         

         


